TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KHOA HỌC – HTQT              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 02/TB-NCKH                        Cần Thơ, ngày 26 tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc Báo cáo tiến độ thực hiện đề tài NCKH năm học 2017 - 2018

 Căn cứ kế hoạch hoạt động Nghiên cứu khoa học (NCKH) năm học

2017 – 2018 của phòng Khoa học – Hợp tác quốc tế (KH – HTQT).

 Nay phòng KH – HTQT thông báo đến lãnh đạo các phòng, khoa về công

tác NCKH năm học 2017 - 2018, cụ thể như sau:

 - Chủ nhiệm đề tài báo cáo tiến độ thực hiện đề tài NCKH về lãnh đạo

phòng, khoa (có mẫu kèm hoặc tải từ Website của trường).

 - Các đơn vị (phòng, khoa) tổng hợp và gửi báo cáo tiến độ thực hiện đề tài

NCKH của đơn vị (bằng văn bản), đề xuất kịp thời những vướng mắc (nếu có)

trong quá trình thực hiện đề tài của các tác giả về phòng KH - HTQT, để phòng có

cơ sở đề xuất lên Hội đồng khoa học trường có hướng khắc phục kịp thời, nhằm

tạo điều kiện thuận lợi cho chủ nhiệm đề tài hoàn thành đề tài NCKH đúng kế

hoạch đề ra.

 - Thời gian nộp báo cáo trước ngày 06/4/2018.

 Rất mong các đơn vị thực hiện tốt nội dung thông báo này./.

    Nơi nhận:                                                                         P.TRƯỞNG PHÒNG
  - Lãnh đạo phòng, khoa;

   - Lưu phòng KH – HTQT.            (Đã ký)

          Lê Thị Phương Thảo